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LUISA (MENA GONZALEZ ROJAS 

mcabogadosbogotatilmail.com 

gcycabw.closcundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 ' 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N°2019-00126 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: TORRES GALLEGO ANDREA 

LIQUIDACION DE CREDITO 

• 

• 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N'. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) TORRES GALLEGO ANDREA, en virtud de lo establecido en el 
artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
gcycabogadosbogota@gmail.com 
gcycabogadosmeta@gmail.com 
CARRERA 7 No 17-01 oficina1025-1026 BOGOTA D.C. 
TELEFONOS 3004572345- (1) 7071191 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

gcvcabogadosbogota@gmailcom

mcabogªdoscund inama rca colo 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045120092395 PAGARE N° 045126100004650 

CAPITAL $ 2.287.500 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 14 DE DICIEMBRE DE 2018 AL 14 DE JUNIO DE 2019 $ 65.298 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL 

DESDE HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL DÍAS LIQUIDACION 

697 15-jun-19 30-jun-19 19.30 28,95 2,1414 $ 2.287.500 16 $ 25.282 

829 01-jul-19 31- u1-19 19,28 28,92 2,1394 $ 2.287.500 31 $ 48.939 

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.287.500 31 $ 49.030 

1045 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.287.500 30 $ 47.448 

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 2.287.500 31 $ 48.531 

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 2.287.500 30 $ 46.812 

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 2.287.500 31 $ 48.099 

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 2.287.500 31 $ 47.781 

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 2.287.500 29 $ 45.315 

0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 2.287.500 31 $ 48.190 

0389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $2.287.500 30 $46.063 

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 2.287.500 31 $ 46.455 

0505 01-jun-20 30-jun-20 18.12 27,18 2,0238 $ 2.287.500 30 $ 44.801 

0605 01- u1-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 2.287.500 31 $ 46.295 

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 2.287.500 31 $ 46.684 

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 2.287.500 30 $ 45.311 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 2.287.500 31 $ 46.226 

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 2.287.500 30 $ 44.179 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 2.287.500 31 $ 44.775 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 2.287.500 31 $ 44.452 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 2.287.500 28 $ 40.609 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 2.287.500 31 $ 44.660 

0305 01-abr-21 19-abr-21 17,31 25,97 1,9422 S 2.287.500 19 $ 27.230 

CAPITAL $ 2.287.500 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 65.298 

INTERESES MORATORIOS $ t023.169 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045126100004650 $ 3.375.967 

• 
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BOGOTA D.0 

OBLIGACION N°725045120087518 PAGARE N°045126100004370 

CAPITAL $ 11.300.841 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018 AL 06 DE MARZO DE 2019 $ 634.260 

RES. N° 
VIGENCIA INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL 
DESDE HASTA BANCARIO ANUAL 

CORRIENTE 
MENSUAL DÍAS LIQUIDACION 

263 07-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 11.300.841 25 $ 195.789 

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 11.300.841 30 $234.406 

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 11.300.841 31 $ 242.443 

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $11.300.841 30 $ 234.189 

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 S 11.300.841 31 $ 241.772 

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2.1434 811.300.841 31 $ 242.219 

1045 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2.1434 S 11.300.841 30 $ 234.406 

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 S 11.300.841 31 $ 239.755 

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 11.300.841 30 $ 231.261 

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 11.300.841 31 $ 237.623 

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 11.300.841 31 $ 236.048 

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 11.300.841 29 $ 223.867 

0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 11.300.841 31 $ 238.072 

0389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 11.300.841 30 8227.562 

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27.29 2,0308 $ 11.300.841 31 S 229.501 

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 11.300.841 30 S 221.331 

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 11.300.841 31 8228.708 

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27.44 2,0408 $ 11.300.841 31 $ 230.633 

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 11.300.841 30 $ 223.850 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 11.300.841 31 $ 228.368 

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1.9957 $ 11.300.841 30 $ 218.255 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 11.300.841 31 $ 221.202 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 11.300.841 31 $ 219.603 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 11.300.841 28 $ 200.620 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 S 11.300.841 31 $ 220.632 

0305 01-abr-21 19-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 11.300.841 19 $ 134.526 

CAPITAL $ 11.300.841 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 634.260 

INTERESES MORATORIOS $ 5.836.643 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N°045126100004370 $ 17.771.744 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO I $ 21.147.710 



e 

• 


